6

	PHÒNG GD&ĐT BA VÌ

TIỂU KHU 2

SỐ  01 /QĐ-TK

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Ba Vì, ngày     tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập tổ trọng tài Hội khỏe Phù Đổng cấp THCS Tiểu khu II

Năm học 2023-2024

BAN TỔ CHỨC HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG CẤP THCS TIỂU KHU II

Căn cứ Kế hoạch số 266 /KH-UBND ngày 09/11/2023 của UBND Thành phố Hà Nội về việc Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng Thành phố Hà Nội lần thứ X năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 366/KH-UBND ngày 13/11/2023 của UBND Huyện Ba Vì về hành Kế hoạch tổ chức Hội khỏe Phù Đổng huyện Ba Vì lần thứ IX năm học 2023 – 2024;

Theo đề nghị của Hiệu trưởng các trường THCS trong Tiểu khu về việc thành lập tổ trọng tài hội khỏe Phù Đồng cấp THCS Tiểu khu II năm học 2023-2024

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập tổ trọng tài hội khỏe Phù Đổng cấp THCS Tiểu khu II năm học 2023-2024 gồm các ông (bà) sau:

1. Ông Khương Văn Hải -GV THCS Cẩm Lĩnh: Tổ trưởng;

2.Ông Đỗ Văn Nguyên-GV THCS Cẩm Lĩnh: Ủy viên

3. Ông Nguyễn Minh Phương- GV THCS Cẩm Lĩnh: Ủy viên

4. Ông Đào Đức Trí- GV THCS Tòng Bạt: Ủy viên

5. Bà Lý Thị Hồng Vân- GV THCS Tòng Bạt: Ủy viên

6. Bà Phan Thị Hà - GV THCS Sơn Đà: Ủy viên

7. Bà Hoàng Thị Hoa- GV THCS Thuần Mỹ: Ủy viên

8. Bà Nguyễn Thị Huyền Chang- GV THCS Thuần Mỹ: Ủy viên

Điều 2. Tổ trọng tài có trách nhiệm điều hành các nội dung thi đấu nghiêm túc, khách quan, trung thực;
Điều 3. Các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Các trường THCS TK II;

- Thành viên BTC

- Lưu VT
	T/M BAN TỔ CHỨC

Trưởng ban

Phan Quang Hiệp

PAGE